
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

GRILOVÁNÍ VE LHOTĚ 
Hostinec Lhota Vás srdečně zve v pátek 16. července 2021 od 18,00 hod na grilovaný 
steak a hermelín. Samozřejmě čepujeme dobré pivečko i nealko nápoje.  
          Těším se na Vás Lukáš 
 

CHATA HUBERT 
Přijďte se v sobotu 17. července 2021 podívat na lesní zkoušky psů a ochutnat speciality 
myslivecké kuchyně. V neděli 18. 7. 2021 jsou zkoušky zrušeny, speciality budou 
v menším sortimentu než v sobotu. K dispozici je i další občerstvení a chlazené nápoje. 
Otevřeno od 9,00 do 17,00 hod..  Rádi Vás u nás přivítáme. 
 

LETNÍ DOVOLENÁ 
V době letních prázdnin budou obecní úřad a knihovna uzavřeny v termínech: 
 knihovna  pátek 30. července 2021 
 obecní úřad 19. – 23. července 2021  
    16. – 20. srpna 2021 
 

FOTBALOVÝ TURNAJ  

O POHÁR ZÁHOŘÍ 
V sobotu 26. června 2021 se v naší obci konal fotbalový turnaj O pohár Záhoří. Jednalo 
se o druhý ročník a na hřiště nastoupila družstva SK Lhota, FC Valaši, FC Hukvaldy, OSK 
Osek n. B., Sokol Jezernice, Sokol Soběchleby a Týn nad Bečvou. Kluci za vydatné 
podpory diváků odehráli zajímavé zápasy, sportovní zápal byl cítit na každém kroku. Pro 
vítěze byly přichystány pěkné ceny. A pořadí? 1. místo OSK Osek nad Bečvou, 2. místo 
Týn nad Bečvou, 3. místo FC Hukvaldy. 

   

ŠIPKOVÝ TURNAJ              
V sobotu 10. 7. 2021 byl v hostinci Lhota odehrán již 7. turnaj v šipkách. Hráči ze Lhoty i 
okolních obcí se sešli, aby poměřili síly, svou přesnost a rozvahu v této hře. Samozřejmě 
zbyl také prostor pro příjemné posezení a besedu.  Turnaj byl smíšený, svou hru sehrálo 5 
žen a 11 mužů a zde jsou výsledky:   1. místo Josef Skopal 
       2. místo David Kulhánek 
       3. místo Zuzana Danielová 
 

SBĚR PAPÍRU 
Za měsíc červen bylo svezeno celkem 334 kg tohoto odpadu. Následující sběr bude 
proveden ve středu 4. srpna 2021 v odpoledních hodinách. Společně s papírem je možné 
odevzdat drobný elektroodpad.  



 

MĚŘENÍ RYCHLOSTI 
 Obec Lhota je zapojena do projektu, jehož cílem je získat dotaci ze Státního fondu 
dopravní infrastruktury na pořízení měřičů rychlosti. I z tohoto důvodu probíhalo ve dnech 
28. 6. - 5. 7. 2021 v naší obci měření rychlosti projíždějících automobilů. Projekt bude 
připraven prozatím pro 14 přihlášených obcí regionu a celkem na 30 ks ukazatelů. 
Předpokládaný termín realizace je rok 2022. Výsledky měření jsou pro zajímavost 
uveřejněny na webových stránkách obce https://www.lhotaulipnika.cz/aktuality-lhota-u-
lipnika/mereni-rychlosti-v-obci-lhota . 
 

VÝKUP STAROŽITNOSTÍ 
 Firma Vappa bude v naší obci v pondělí 19. července 2021 od 8,00-8,30 hod. na 
tržním místě vykupovat zlato, stříbro, hodiny, hodinky, staré odznaky, řády a medaile, 
vojenské věci, známky, pohlednice, hudební nástroje, obrazy, staré fotoaparáty, reklamní 
cedule, staré hračky a jiné starožitnosti. Platba ihned v hotovosti.  
 

DETARIZACE KANALIZACE 
 Obec Lhota plánuje v následujícím měsíci provést deratizaci kanalizace. Žádáme 
občany, kteří vědí o výskytu potkanů v  kanalizaci, aby tuto informaci sdělili v kanceláři OÚ, 
případně zaměstnanci obce Martinu Černému. Těmto místům bude věnována větší 
pozornost. O přesném termínu provedení Vás budeme informovat. 
 

PLÁNOVANÉ AKCE O PRÁZDNINÁCH  
 24. -25. července  Letní promítání a stanování 
 29. srpna   Ukončení prázdnin a vyhlášení soutěže 
      ve sběru papíru 
 5. září    Vítání občánků 
 

 SBĚR PAPÍRU červen
1 Prokešová Nela a Václav 1455 17 Sehnálek Eliáš 229

2 Přikryl Matyáš+Štěpán 1430 18 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 205

3 Zdráhal Jan a Tomáš 760 19 Galasová Natálka a Beátka 204

4 Zámorský Jan a Nikola 738 20 Čechová Klárka a Jindra 127

5 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 726 21 Zela Patrik 103

6 Černý Václav,Veronika  a Anička 693 22 Hlaváč Matýsek a Kubík 96

7 Olenočinová Klára a Bára 673 23 Gajdošík Dominik 95

8 Frydrychová Valinka a Gábinka 634 24 Tomíček Šimon 81

9 Šarmírová Editka a Lucie 462 25 Kolodin Lukáš a Jůlie 81

10 Vlachopulos Nikos a Markos 440 26 Šafaříková Lucie 74

11 Rašková Sofie a Karolína 414 27 Patrmanovi 70

12 Svoboda Michal 374 28 Poláková Jolanka, Karel a Anička 70

13 Jedličková Nikola, Lucie, Erika, Vojta a Emílie 341 29 Vávrovi Radek, Štěpán a Tobiáš 48

14 Panák Patrik a Ema 340 30 Tunklovi Šimon a Jan 43

15 Adámkovi Katka a Vašík 316 31 Lukášová Veronika 29

16 Kleiblová Vanesa a Tomáš 257 32 Mašlaň Jonáš 15

celkem 11623

https://www.lhotaulipnika.cz/aktuality-lhota-u-lipnika/mereni-rychlosti-v-obci-lhota
https://www.lhotaulipnika.cz/aktuality-lhota-u-lipnika/mereni-rychlosti-v-obci-lhota


 

 



Přijď s kamarády 

 a prožij  

bezva večer a noc!! 
KDY??           24. - 25. července 2021  

ČAS??    od 18 hod       

KAM??         na dětské hřiště 
 

Co Vás čeká?? 

 stavba stanového městečka, 

 táborák s opékáním špekáčků, 

 letní promítání (20,30hod.), 

 stezka odvahy pro odvážné  

(cca 22,00hod.) 

 nocování pod stanem  

 a spousta další zábavy...... 

 

Občerstvení zajištěno.   

Nedělní snídaně zdarma!! 

 

Co sebou??    

 vhodné oblečení 

 deku či podsedák na sezení 

 stan se spacákem 

 dobrou náladu...... 

 

 

 

 

 

 

 

Co na závěr??       Kdo se bojí, rodiče sebou!!!! 
V případě nepříznivého počasí akce přesunuta na sál KD 


